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Projekti IPESA
Working Group Workshop

The IPESA project in collaboration with the Ministry of Agriculture and Rural Development (MARD) organized advanced livestock training for 18 advisers of Tirana and Lushnja Agricultural Extension Service Agencies, and specialists of Fushe- Kruja ATTC, on 14-17 of May 2019. According to the project plans and expression of interest of the advisors, the training module consisted on five of the priority topics: Feeding of animals (cattle and small ruminants); Feed production; Breeding; Housing; Hygiene/Animal Welfare. The third day of the training was spent in a farm and different practical exercises were undertaken in order to apply acquired knowledge in the real production farm. The training was conducted by experts Susanne Pejstrup, experienced adviser and Derk Vink, experienced veterinarian from Denmark.
***
Projekti IPESA, në bashkëpunim me Ministrinë e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural (MBZHR), organizoi trajnimin e avancuar për blegtorinë për 19 këshillues bujqësor të Agjencive të Shërbimit Bujqësor të Ekstensionit të Tiranës dhe Lushnjës, si dhe 4 specialistë të QTTB-së Fushë-Krujë, nga 14 deri më 17 maj,2019.Në bazë të planeve të projektit dhe shprehjes së interesit të këshilluesve bujqësor, moduli i trajnimit përbëhej nga pesë tema prioritare: Ushqyerja e kafshëve (gjedhi dhe ripërtypësit e vegjël); Prodhimi i ushqimit; Mbarështrimi; Strehimi; Higjiena/Mirëqenia e Kafshëve. Dita e tretë e trajnimit u shpenzua në fermë, ku u kryen ushtrime të ndryshme praktike për të aplikuar njohuritë e fituara në kushtet e fermës. Trajnimi u zhvillua nga ekspertët Susanne Pejstrup, këshilluese bujqësore dhe Derk Vink, veteriner me eksperiencë nga Danimarka.
Some pictures from the above mentioned activities:
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